
2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 1
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 00:27.68
2 1 3 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:28.58
3 1 6 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 00:28.67
4 1 2 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:29.04
5 1 4 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 00:29.08
6 1 7 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 00:29.15
7 1 8 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO 00:29.26
8 2 4 STELLA FRANCESCA 1998 RIVIERA NUOTO 00:29.29
9 1 1 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:29.33

10 2 2 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 00:29.35
11 2 3 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 00:29.36
12 2 6 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:29.77
13 2 5 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 00:29.89
14 3 4 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 00:29.92
15 2 7 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 00:29.94
16 2 1 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:30.03
17 3 3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 00:30.15
18 3 5 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 00:30.33
19 3 6 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 00:30.45
20 3 1 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 00:30.85
21 3 2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.93
22 3 7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 00:31.04
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2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 2
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:02.43
2 1 4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 02:03.31
3 2 5 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 02:04.38
4 1 7 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 02:04.44
5 1 3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:04.56
6 1 5 GIANNINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.99
7 1 8 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 02:05.24
8 2 1 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:05.55
9 2 2 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:06.29

10 2 6 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 02:06.57
11 2 8 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.07
12 2 7 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:07.80
13 3 5 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 02:07.91
14 1 6 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 02:08.07
15 3 6 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 02:08.16
16 3 3 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.18
17 2 3 CIELO ALESSIA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:08.43
18 1 1 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 02:08.72
19 3 4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 02:08.83
20 2 4 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 02:08.85
21 3 8 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 02:10.13
22 4 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 02:11.43
23 4 2 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 02:11.50
24 3 2 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 02:11.77
25 3 1 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 02:11.92
26 4 4 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 02:12.92
27 3 7 ZAN ALESSIA 2001 RIVIERA NUOTO 02:13.38
28 4 7 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:13.70
29 4 8 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 02:13.84
30 4 6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:13.88
31 4 3 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 02:15.86
32 4 1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:16.21
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2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 3
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 01:03.15
2 2 2 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 01:04.06
3 2 4 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.69
4 1 6 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 01:04.80
5 1 3 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:05.04
6 1 7 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 01:05.15
7 2 3 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.18
8 1 8 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 01:05.35
9 1 5 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:05.38

10 1 2 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:05.48
11 1 1 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 01:05.63
12 2 5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 01:06.60
13 2 1 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.01
14 3 3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:07.35
15 2 6 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 01:07.69
16 2 8 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.93
17 2 7 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.10
18 3 4 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 01:08.54
19 3 2 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 01:08.71
20 3 6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:10.06
21 3 5 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 01:10.10
22 3 7 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.27
23 3 8 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:10.48
24 3 1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.70
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2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 4
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.69
2 1 2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 02:37.87
3 1 5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:38.42
4 1 3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 02:39.66
5 1 1 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:40.70
6 1 7 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.57
7 1 6 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 02:43.01
8 2 5 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 02:43.27
9 1 8 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:45.23

10 2 7 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLIS 02:45.62
11 2 6 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 02:46.92
12 2 3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 02:47.42
13 2 4 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 02:48.22
14 2 2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.56
15 2 1 DROGHETTI GIADA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:51.44
- 2 8 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS SQU
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2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 5
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 01:04.08
2 1 4 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 01:04.31
3 1 5 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:04.81
4 1 8 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:05.12
5 1 6 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:05.13
6 1 1 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO 01:05.19
7 2 3 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 01:05.53
8 2 6 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 01:05.63
9 1 2 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:05.64

10 2 5 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 01:05.66
11 2 2 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 01:05.75
12 1 7 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.94
13 2 8 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 01:06.19
14 2 7 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 01:06.38
15 2 4 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 01:06.58
16 3 5 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 01:06.80
17 2 1 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:06.89
18 3 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.05
19 3 3 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:07.30
20 3 2 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 01:07.51
21 3 4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:07.96
22 4 5 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:08.27
23 4 4 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.44
24 4 3 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:08.82
25 4 2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:10.33
26 4 6 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:13.09
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2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 6
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 04:40.73
2 1 5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 04:53.70
3 1 3 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 04:55.48
4 1 2 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 05:08.42
5 1 7 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:12.41
6 1 1 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 05:14.86
7 1 6 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 05:19.59
8 1 8 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:21.05
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2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 7
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 00:29.24
2 1 5 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT 00:29.73
3 1 7 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.90
4 2 6 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 00:30.22
5 2 4 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:30.26
6 3 5 NAPOLITAN CHIARA 2000 ACQUAMBIENTE 00:30.42
7 1 1 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 00:30.48
8 1 2 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:30.51
9 1 6 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 00:30.57

10 1 8 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:30.67
11 2 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:30.71
12 1 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 00:30.74
13 2 5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.76
14 2 2 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 00:30.81
15 3 4 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.84
16 2 7 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 00:31.11
17 3 6 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 00:31.24
18 3 3 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.38
19 3 2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.43
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2a giornata attività regionale di categoria femm 2a fase Foglio n. 8
13/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 13/03/2016 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:16.63
2 1 6 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROS 04:20.38
3 2 5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 04:21.14
4 1 2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 04:21.42
5 1 8 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 04:24.95
6 1 3 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 04:25.21
7 2 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 04:26.24
8 1 1 CIELO ALESSIA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 04:29.01
9 2 4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:29.09

10 1 4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:29.16
11 1 7 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 04:29.23
12 2 6 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 04:29.39
13 2 7 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 04:30.20
14 2 1 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 04:30.25
15 2 2 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 04:31.19
16 3 6 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 04:35.71
17 3 3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 04:36.25
18 3 5 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 04:37.64
19 3 4 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 04:39.59
20 3 2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:39.81
21 3 7 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 04:39.85
22 3 1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 04:43.11
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